-
SUPERGIE® t1rack pay MOTOSCHOOL
< %"/ Interlagos 29/30 Janeiro o

Track Day Motoschool

Domingo Interlagos 4,309 Km
5AeB 30/01/2022 14:45
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(54) EMERSON MORAES
1 15:07:58.909
2 2:12.685 +2.418 15:10:11.594
3 2:13.517 +3.250 15:12:25.111
4 2:16.828 +6.561 15:14:41.939
5 2:11.932 +1.665  15:16:53.871
6 2:10.267 - 15:19:04.138
7 2:10.400 +0.133  15:21:14.538
(054) EMERSON MORAES.
1 15:07:59.070
2 2:13.428 +3.083  15:10:12.498
3 2:15.771 +5.426  15:12:28.269
4 2:12.732 +2.387  15:14:41.001
5 2:12.252 +1.907  15:16:53.253
6 2:11.187 +0.842  15:19:04.440
7 2:10.345 - 15:21:14.785
Impresso: 30/01/2022 15:24:28 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
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